
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОС Т А НО В Л Е НИ Е
10 июля 2020 года № 572-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 5 Положения о службе по тарифам
Иркутской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 23 мая 2020 года № 739 «О внесении изменения в Типовое положение об 
органе исполнительной власти субъекта Российской Федерации в области 
государственного регулирования тарифов», руководствуясь частью 4 
статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской 
области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 5 Положения о службе по тарифам Иркутской 
области, утвержденного постановлением Правительства Иркутской области 
от 7 июня 2012 года № 303-пп, изменение, дополнив его подпунктом 92 
следующего содержания:

«92) заключает с территориальной сетевой организацией по 
согласованию с Федеральной антимонопольной службой соглашение об 
условиях осуществления регулируемых видов деятельности;».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

